
ZARZĄDZENIE NR 101/2023 
WÓJTA GMINY MIĄCZYN 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia  konkursu plastycznego 
na Kartkę Bożonarodzeniową 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, 9 i 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs plastyczny na Kartkę Bożonarodzeniową, zwany dalej 
Konkursem. 

§ 2. Zasady przeprowadzenia Konkursu określa Regulamin Konkursu na 
Kartkę Bożonarodzeniową, zwany dalej Regulaminem, stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Nad przebiegiem Konkursu czuwa Komisja Konkursowa, w skład której 
wchodzą: 

1) Justyna Rubacha – Przewodnicząca Komisji, 

2) Dorota Nowak – Sekretarz Komisji, 

3) Małgorzata Makuch – Członek Komisji, 

4) Ewelina Czarnota -  Członek Komisji, 

5) Paweł Kocaj – Członek Komisji. 

2. Zadaniem Komisji, o której mowa w ust. 1, jest przeprowadzenie konkursu, 
w tym dokonanie oceny zgłoszonych prac oraz wyłonienie laureatów zgodnie 
z Regulaminem. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ryszard Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A227997-6523-4DD8-A0C0-8C92376DAB0E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do  

Zarządzenia Nr 101/2023  

Wójta Gminy Miączyn 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

REGULAMIN KONKURSU PLASTYCZNEGO  

NA KARTKĘ BOŻONARODZENIOWĄ 

 

§1. 

Organizator konkursu 

1. Organizatorem konkursu plastyczne go na Kartkę Bożonarodzeniową, 

zwanego dalej Konkursem, jest Urząd Gminy Miączyn, zwany dalej 

Organizatorem. 

2. Adres Organizatora: Miączyn 107, 22-455 Miączyn. 

3. Osoba upoważniona do udzielania informacji na temat konkursu: 

Dorota Nowak, dzialalnoscgosp@miaczyn.pl, telefon: 084 618 00 05 wew. 

43 

§ 2. 

Cel konkursu 

Celem konkursu jest: 

− kultywowanie tradycji i dziedzictwa kultury, 

− propagowanie obchodów Świąt Bożego Narodzenia, 

− rozwijanie wyobraźni oraz pobudzenie aktywności twórczej, 

− rozwijanie wrażliwości estetycznej, 

− stworzenie możliwości prezentacji własnych dokonań twórczych. 

§ 3. 

Przedmiot konkursu 

Przedmiotem konkursu jest wybór kartek świątecznych Wójta Gminy 

Miączyn. Zwycięskie projekty będą oficjalnymi kartkami Wójta Gminy 

Miączyn na Święta Bożego Narodzenia. Wysłane zostaną z życzeniami  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A227997-6523-4DD8-A0C0-8C92376DAB0E. Podpisany Strona 1

mailto:dzialalnoscgosp@miaczyn.pl


w formie elektronicznej i tradycyjnej do samorządowców, organów 

administracji publicznej oraz podmiotów związanych z Gminą Miączyn. 

§ 4. 

Założenia organizacyjne 

1. W konkursie mogą wziąć udział mieszkańcy Gminy Miączyn wysyłając 

jedną pracę. 

2. Uczestnicy konkursu będą podzieleni na dwie kategorie wiekowe: 

- dzieci i młodzież do 15 roku życia, 

- osoby powyżej 15 roku życia. 

3. Prace zgłoszone do konkurs muszą być pracami własnymi, 

niepublikowanymi wcześniej oraz nie przedstawianymi na innych 

konkursach. Nadesłanie pracy na konkurs jest jednoznaczne ze 

złożeniem oświadczenia o tych faktach. 

4. Prace mogą być wykonane dowolną techniką plastyczną płaską (np. 

ołówek, kredka, farby plakatowe, akwarela, tempera, pastele suche, 

pastele olejne, collage) lub w wybranym graficznym programie 

komputerowym, z wykluczeniem prac przestrzennych, 

uniemożliwiających przekształcenie pracy w dokument 

elektroniczny. Przy wykonywaniu kartki należy zatem 

uwzględnić techniczne możliwości jej zeskanowania.  

5. W przypadku przesłania przez uczestników konkursu większej liczby prac 

niż zostało to określone w regulaminie, komisja zastrzega sobie prawo 

do wyboru jednej pracy konkursowej podlegającej ocenie. Pozostałe 

prace zostaną odrzucone. 

6. Prace dostarczane po wyznaczonym przez organizatora terminie lub 

wykonane niezgodnie z regulaminem nie będą oceniane. 

 

§ 5. 

Ocena prac oraz komisja 

1. Prace wraz z kartą zgłoszeniową (załącznik nr 1 do regulaminu) 

należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 4 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A227997-6523-4DD8-A0C0-8C92376DAB0E. Podpisany Strona 2



osobiście w siedzibie organizatora w godzinach od 7.30 do 15.30 , na 

adres pocztowy Urzędu Gminy lub na wskazany w regulaminie adres  

e-mail w pdf (dotyczy tylko prac wykonanych za pomocą dostępnych 

programów graficznych). 

2. Do każdej pracy należy dołączyć oświadczenie o przekazaniu praw 

autorskich (załącznik nr 2 do regulaminu) w celu wydrukowania  

i rozpowszechnienia z życzeniami świątecznymi przez Gminę Miączyn 

oraz dane osoby w celu kontaktu, do ogłoszenia wyników. 

3. W wyłonieniu zwycięzców konkursu decyduje komisja konkursowa 

powołana przez organizatora. 

4. Kryteria oceny zostaną ustalone w następujący sposób: 

− zgodność pracy z tematem; 

− jakość wykonania; 

− oryginalność i pomysłowość; 

− walory artystyczne takie jak, kompozycja, gama kolorystyczna, technika 

wykonania 

− stopień trudności wykonania. 

 

§ 6. 

Ogłoszenie wyników konkursu 

1. Ogłoszenie wyników konkursu odbędzie się 6 grudnia 2023 roku. 

2. Lista nagrodzonych i wyróżnionych osób zostanie opublikowana na 

stronie internetowej organizatora konkursu. 

3. Osoby nagrodzone oraz wyróżnione zostaną powiadomione telefonicznie 

lub mailowo o wynikach konkursu. 

4. Rozdanie nagród odbędzie się 8 grudnia 2023 r. o godz. 13.00 w Urzędzie 

Gminy Miączyn. 

5. Nagrodzone i wyróżnione prace konkursowe zostaną wydrukowane  

i wysłane z życzeniami na Święta Bożego Narodzenia. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A227997-6523-4DD8-A0C0-8C92376DAB0E. Podpisany Strona 3



§ 7. 

Nagrody główne 

1. Organizator konkursu przyzna w każdej z wymienionych w regulaminie 

kategorii trzy nagrody pieniężne: 

I miejsce – 150,00 zł 

II miejsce – 100,00 zł 

III miejsce – 50,00 zł 

2. Organizator zastrzega sobie wręczenie większej liczby wyróżnień  

w przypadku wysokiego poziomu artystycznego konkursu. 

§ 8. 

Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy regulamin jest jedynym i wyłącznym dokumentem 

określającym zasady i warunki prowadzenia konkursu. 

2. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zagubione, niekompletne, 

uszkodzone lub opóźnione zgłoszenia do konkursu powstałe bez winy 

organizatora. 

3. Koszty przygotowania oraz złożenia pracy konkursowej ponosi wyłącznie 

uczestnik konkursu. 

4. Koszty przejazdu do miejsca odebrania nagrody również nie obciążają  

organizatora. 

5. Do regulaminu dołączone są 2 załączniki: 

1) załącznik nr 1 – Karta zgłoszeniowa do konkursu plastycznego na 

Kratkę Bożonarodzeniową Wójta Gminy Miączyn, 

2) załącznik nr 2 – Oświadczenie o przekazaniu praw autorskich. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A227997-6523-4DD8-A0C0-8C92376DAB0E. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do 

Regulaminu konkursu plastycznego 

 na Kartkę Bożonarodzeniową 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIA DO KONKURSU PLASTYCZNEGO  

NA KARTKĘ BOŻONARODZENIOWĄ 

 

PROSZĘ WYPEŁNIĆ DRUKOWANYMI LITERAMI! 

Imię i nazwisko autora pracy konkursowej: 

 

……………………………………………………………………………………………… 

Wiek, numer telefonu autora pracy konkursowej: 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

                                                                                 

…………………………………………… 

Podpis uczestnika/ rodzica, opiekuna prawnego 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na wykorzystanie pracy autorskiej zgodnie 

z regulaminem konkursu oraz w przypadku wygranej na umieszczenie 

moich danych/danych mojego dziecka (imię, nazwisko, wiek) na odwrocie 

wydruku kartki.  

                                                                                                                                                                

………………………………………… 

Podpis uczestnika/ rodzica, opiekuna prawnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A227997-6523-4DD8-A0C0-8C92376DAB0E. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2 do 

Regulaminu konkursu plastycznego 

 na Kartkę Bożonarodzeniową 

OŚWIADCZENIE O PRZEKAZANIU PRAW AUTORSKICH 

 

Oświadczam, że jestem autorem zgłoszonej pracy i przyjmuję warunki 

Konkursu zawarte w  Regulaminie. Niniejszym przenoszę na Urząd Gminy 

Miączyn całość autorskich praw do pracy plastycznej zgłoszonej na Konkurs, 

w tym prawo zezwalania na wykonywanie prawa zależnego, z  prawem do 

wielokrotnego, nieograniczonego terytorialnie i czasowo wykorzystania, 

w  szczególności w zakresie następujących pól eksploatacji: utrwalenie  

i zwielokrotnienie pracy plastycznej, w tym techniką drukarską, 

reprograficzną, cyfrową i zapisu magnetycznego, rozpowszechnienie pracy 

plastycznej, wprowadzenie do obrotu i udostępnienie pracy plastycznej, 

publiczne udostępnienie pracy w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego 

dostęp w miejscu i  w  czasie przez siebie wybranym, a także wykorzystanie 

pracy plastycznej do innych form edytorskich np. plansze, plakaty. 

 

 

………………………………….                                                   ………………………………………… 

Miejscowość, data                                                               Podpis uczestnika /rodzica, 

 opiekuna prawnego/ 

 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH 

OSOBOWYCH 

1.  W związku z obowiązkiem wynikającym z art. 13 RODO informujemy, że: 

Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w konkursie jest: 

Gmina Miączyn, reprezentowana przez Wójta Gminy Miączyn, z siedzibą: Miączyn 

107, 22-455 Miączyn, tel. 084 618 00 05. 

2. Dane osobowe będą przetwarzane w celu udziału uczestnika w konkursie 

plastycznym na kartkę wielkanocną, na podstawie zgody uczestnika/ 

rodzica/opiekuna prawnego (art. 6 ust.1 lit. a RODO) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A227997-6523-4DD8-A0C0-8C92376DAB0E. Podpisany Strona 6



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 101/2023 
Data dokumentu 2023-11-22 
Organ wydający Wójt Gminy Miączyn 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia  konkursu 

plastycznego 
na Kartkę Bożonarodzeniową 

Identyfikator 
dokumentu 

6A227997-6523-4DD8-A0C0-8C92376DAB0E 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-703487343 
Numer seryjny 59120DA1F794E9A502456FF0AAAC58B9 
Osoba podpisująca RYSZARD BOROWSKI\; GMINA MIĄCZYN 
Instytucja GMINA MIĄCZYN 
Miejscowość MIĄCZYN 
Województwo lubelskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.11.2023 19:17:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A227997-6523-4DD8-A0C0-8C92376DAB0E. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 101/2023 WÓJTA GMINY MIĄCZYN z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-11-22T18:17:00+0100
	22-455 Miączyn lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




